Okna Okna v Podbezdězí  14 1276 1247 vodní plocha zamokřená plocha 

Vše vedeno u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa. 

Závěrečný výrok 
Tržní hodnotu pozemků evidovaných na LV 14 pro k.ú. Okna v Podbezdězí, obec Okna 

určujeme k rozhodnému datu ve výši 
              224 540,- Kč. 

(slovy: dvě stě dvacet čtyři tisíc pět set čtyřicet korun českých) 

Podmínky správnosti závěru 
S výslednou odhadnutou tržní hodnotou lze uvažovat s rozptylem v řádu cca 6 měsíců při ustáleném 
realitním trhu. Je nezbytné rovněž zdůraznit, že je vhodné uvažovat s určitým rozptylem od 
středové odhadnuté částky.